
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

6 марта 2024 г.  

г. Хабаровск 

№ 105/1030-8 

 

 

О проведении досрочного голосования на судах, находящихся в день 

голосования в плавании на выборах Президента Российской Федерации 

в 2024 году 
 

 

В связи с согласованием образования избирательных участков на 

судах, находящихся в день голосования на выборах Президента Российской 

Федерации в плавании, в Ванинском районе на основании пункта 1 статьи 70 

Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» от 

10.01.2003 № 19-ФЗ, Избирательная комиссия Хабаровского края  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить с 6 марта по 14 марта 2024 года провести досрочное 

голосование всех избирателей на избирательных участках: 

1.1. №№ 836, 837 Ванинского района. 

2. Территориальной избирательной комиссии Ванинского района: 

2.1. Довести настоящее решение до сведения участковых 

избирательных комиссий; 

2.2. Установить постоянный контроль за проведением досрочного 

голосования. 

3. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Ванинского района. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края и опубликовать в сетевом 

издании «Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края». 

 



 

 

2 

 

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

председателя Избирательной комиссии Хабаровского края О.Ю. Машкова. 

 

 

Председатель 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края  Д.А. Кузьменко  

  

Секретарь 

 Избирательной комиссии 

Хабаровского края А.А. Костюченко 

 


